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Verzonden: 03-03-2023 09:59 

s 

Onderwerp: RE: Kast 

(geanonimiseerd)

n 

De offerte moet komen vanuit VWT en niet vanuigfjet voorstel wat ik gedaan heb was op de vorige offerte 

die ik inderdaad heel hoog vond uitvallen. In dit geval denk ik dat VWT een zeer redelijk aanbod heeft gedaan en 

Bij akkoord op het verplaatsen kanlen offerte laten opmaken. Of snap ik hem verkeerd en willen jullie zelf 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

sommigen werkzaamheden gaan uitvoeren? 

@_:7 kpn 

00900 

: 

Sent: vrijdag 3 maart 2023 9:46 

Subject: RE: Kast 

Hoi 

Ik heb zonet IWisproken over de kosten van het verplaatsen van de OAP-kast aan de 0nz- 

teamleiderf e' 22n de hand van de omschreven werkzaamheden van n combinatie met de 

bijgevoegde offerte van VWT genoemde prijzen, de kostenindicatie gespecificeerd. Mijn teamleider kwam tot 

onderstaande berekening. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

af aan dat j ging over de kosten van het verplaatsen, dus hierbij het overzicht. 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

om het proces te versnellen. Als KPN hiermee akkoord gaat, dan wil Bp'sende week bij 

de B ="esz22n en vervolgens kan de verplaatsing gestart worden. (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  (geanonimiseerd)
Groeten, 

Verzonden: vrijdag 24 februari 2023 11:14 

… 

onderwerp: : o B (geanonimiseerd)

Zie onderstaande 

o 

Sent: vrijdag 17 februari 2023 14:53 

E 

Subject: RE: Kast 

Voor het verplaatsen van Oap AHW kunnen wij de werkzaamheden ongestoord uitvoeren 

De werkzaamheden bestaat uit 10x2.00 mtr. Graven en omleggen kabels en verplaatsen kast 

Is er 3 dagen een civiele ploeg met kraan bezig 

2 dagen een Technicus 

3 dagen parkeerverboden 

e totale kosten zijnfN=] 

WIl jij deze globale berekening door zetten na2r 

(geanonimiseerd)

Met vriendelijke groet, 

ÉÀ VolkerWessels Telecom 

  

Ravenswade 4a 

3439 LD Nieuwegein 

(geanonimiseerd)



Verzonden: donderdag 16 februari 2023 09:24 

… 

Onderwerp: kas N (geanonimiseerd)

Goedemorgen, 

De mogelijkheid om de kast te verplaatsen naar de blinde gevel van de woning heb ik intern besproken en hier is 

positief op gereageerd. 

Dit kunnen we wat mij betreft morgenochtend doornemen en afprijzen. Dan graag ook nog wel een prijs voor het 

verplaatsen van de kast naar de overkant. 

Uit de 3 mogelijkheden zal dan op korte termijn een oplossing gekozen worden. 

Met vriendelijke groet, 

Gemeente Barendrecht | Bezoekadres I Binnenhof 1 12991 AA Barendrecht 

Projecten buitenruimte | Voorbereiding en beheer 




